
Čásl av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
K a n ce lá ř  ta je m n ík a

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Číslo jednací: M ěÚ/9192/2020/SEK  

Spis. značka: 513/2020

Datum: 18.3.2020

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů

m ěsto Čáslav Vám sdělu jem e následující :

1) Kdo poskytuje povinnému subjektu právní služby v roce 2020 a kdo právní služby povinnému subjektu  
poskytoval v letech 2018 a 2019 ?

Poskytovatelé právních služeb :

2018 Mgr. Ing. Pavel Bezouška

2019 Mgr. Ing. Pavel Bezouška; Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.

2020 Mgr. Ing. Pavel Bezouška; Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.

2) Kdo poskytuje povinnému subjektu právní služby v souvislosti se všemi správními řízeními zahájenými na 
návrh povinného subjektu a vedenými proti původcům odpadu ve věci uložení povinnosti uhradit poplatek za 
ukládání odpadu na skládku na adrese H ejdof 166, 286 01 Čáslav ?

Právní služby v rámci správních řízení poskytuje Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.

3) Poskytnutí všech sm luv o poskytování právních služeb uzavřených mezi povinným subiektem a 
poskytovatelem právních služeb dle bodu 1) a 2) žádosti, příp. o poskytnutí objednávek na tyto právní služby.

V příloze Smlouva o poskytování právní pom oci z 27.2.2015, ve znění dodatku ze dne 21.1.2017, a objednávky 

ze dne 25.2.2019 a 6 .2 .2020.

4) Sdělení finanční částky, za kterou čerpal povinný subjekt právní služby od poskytovatele příp. poskytovatelů  
právních služeb dle bodu 1) a 2) žádosti, a to jednotlivě v letech 2018, 2019 a v uplynulých měsících roku 2020.

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí inform ace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k 

inform acím , ve znění pozdějších předpisů ze dne 4.3 .2020, ve které žádáte inform ace o právních službách pro



Čásil avI M ĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV  

Kancelář tajem níka

Mgr. Ing. Pavel Bezouška za roky 2018, 2019 a dva m ěsíce roku 2020 vyfakturoval a dostal zaplaceno  

943.800,-Kč, což je  v souladu se smlouvou o poskytování právní pom oci z 27.2.2015, ve znění dodatku ze dne 

21.1.2017. Hradí se paušální částkou ve výši 30 000 Kč m ěsíčně bez DPH.

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. vystavila dvě faktury na základě objednávek 25.2.2019 a 6.2 .2020  

-  faktury jsou obě na částku 30.250,-Kč s DPH, viz příloha.

5) Poskytnutí veškerých faktur, které byly povinnému subjektu vystaveny za poskytnuté právní stuzby dle 
předchozích bodů žádosti v letech 2018, 2019 a v uplynulých měsících roku 2020, a to včetně výkazů práce 
vztahujících se k vystaveným fakturám .

Faktury a výkazy práce zasílám e v příloze. U služeb od Mgr. Ing. Pavla Bezoušky se hradí paušální částka, není 

poskytován výkaz práce.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 

Kancelář tajem níka

Přílohy: Smlouva o poskytování právní pom oci - Mgr. Ing. Pavel Bezouška

Dodatek č. 1 ke sm louvě o poskytování právní pomoci - Mgr. Ing. Pavel Bezouška

Daňové doklady za rok 2018 - Mgr. Ing. Pavel Bezouška

Daňový doklad za rok 2019 - Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.

Daňové doklady za rok 2019 - Mgr. Ing. Pavel Bezouška

Daňový doklad za rok 2020 - Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.

Daňové doklady za rok 2020 - Mgr. Ing. Pavel Bezouška 

Výkaz práce pro M ěsto Čáslav

2 /  2



Dnešního dne byla uzavřena mezi:

1) Mgr. Ing. Pavlem Bezouškou -  advokátem 

IČ: 66224586

se sídlem v Čáslavi, Žižkovo náměstí čp. 2, ev. č. ČAK 4014 

dále jen advokát 

na straně jedné a

2) M ěsto Č áslav 

1Č:00236021

se sídlem Čáslav, Nám, Jana Žižky z Trocnova l 

zastoupené Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města 

dále jen  klient 

na straně druhé

tato

S M L O U V A
o poskytování právní pomoci 

L

Na základě této smlouvy a plné moci se advokát zavazuje poskytovat klientovi právní 
pomoc v těchto případech:

- zastupování klienta před státními orgány, právnickými osobami, obecními úřady apod.;

- poskytování porad a konzultací v rámci vyřizovaní běžné právní agendy, a to zejména pro:

• oblast správního řízení

• sociální oblast (opatrovnictví, péstounství, SPOD, pozůstalostní řízení, apod,)

• oblast pracovněprávní;

- příprava a sepisování potřebných písemností právního charakteru;

a to vše v rozsahu cca 40 hodin měsíčně.

Účastníci se dohodli, že předmětem poskytování právní pomoci není zastupování Města 
Čáslav v soudních jednáních. Takovéto případné jednání bude samostatně dohodnuto.



II.

Poskytování právní pomoci dle této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností 
od l. 3, 2015, a to s oboustranným právem měsíční výpovědi. Výpovědní Ihůta počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se 
podává písemnou formou.

III.

Odměna za poskytování právní pomoci dle této smlouvy se sjednává paušální Částkou ve 
výši 18,000,—KČ, tj. slovy osmnáct tisíc korun českých, měsíčně bez DPH. K výše uvedeným 
částkám bude připočteno DPH v zákonné výši.

advokát se dohodli, že odměna za poskytování právních služeb bude účtována měsíčně, a to  vždy 
do 10. dne toho kterého měsíce. Klient a advokát se dohodli, že splatnost jednotlivých fáktur činí 
15 dní.

V souvislosti s poskytovanou právní pomocí se klient zavazuje vedle paušální odměny 
uhrazovat advokátovi vynaložené hotové výdaje, jako např. cestovné, kolky apod. Advokátovi 
náleží vedle paušální měsíční odměny také veškeré přiznané náklady řízení za právní zastoupení 
ve sporech, ve kterých klienta zastupoval, vyúčtované podle vyhl, č. 177/1996 Sb., ve znění 
novel.

IV .

Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace, 
vč. příslušného listinného materiálu, potřebných k řádnému poskytování právní pomoci.

V.

Účastníci prohlašují, že tato sm louvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim 
nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily tuto smlouvu uzavřít a na 
důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

VI.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Čáslavi č. 76/2015 ze  dne 
24.2.2015.

V Čáslavi, dne 27.2.2015



> / / 9  ¡ ¿ 0 1 5 ’

Dnešního dne byl uzavřen mezi:

1) Mgr. Ing. Pavlem Bezouškou - advokátem

I Č : 66224586

se sídlem v Č áslav i. Ž ižkovo náměstí čp. 2, ev. é. Č A K  

4014,

dále jen advokát na straně jedné 

a

2) Města Čáslav

IČ  :0023 6021

se sídlem Čáslav, Nám. Jana Ž ižky z Trocnova I, 

zastoupené Ing . Jaromírem Strnadem, starostou 

města

dále jen klient na straně druhé

tento

DODATEK č. 1
Smlouvy o poskytování právní pomoci

M ění a doplňuje se:

ČL I

Na základě dodatku č. 1 léto smlouvy se advokát zavazuje poskytováni porad a konzultací v 
rámci vyřizovaní běžné právní agendy, a to zejména pro:

* oblast správního řízeni

* sociální oblast (opatrovnictví, pěstounství, SPO D , pozůstalostní řízeni, apod.)

- oblast pracovněprávní

■ oblast majetkoprávní

a to vše v rozsahu cca 65 hodin měsíčně.

ČI. II

Odměna za poskytování právní pomoct dle této smlouvy sc sjednává paušální Částkou ve výši
50.000,- K č , tj. slovy třicet tisíc korun českých, měsíčně bez DPH. K výše uvedeným částkám bude 
připočteno DPI I v zákonné výši.



ČI. III

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí právní pomoci ze dne 27.2.2015 zůstávají 
v platnosti.

Účastníci prohlašuji, že tento dodatek č. I smlouvy je  projevem je jich  svobodné a vážné vůle, že 
jim  nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily tento dodatek smlouvy uzavřít a 1 1 a 
důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

V I .

Tento dodatek č. i smlouvy o poskytování právní pomoci byl schválen usnesením Rady města 
Čáslavi č. 27/2017 ze dne 20. 1. 2 0 ! 7.



&¡4

FAKTURA -  DANOVY DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel BezouŠka 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

MESTSKY URAD CASLAV .
. Č R s  Kutu ,-'1 i

IoIjÍS

Došlo — k -- H /018 
FAKTURA číslo: 18^01 CU1°

Č.j MéÚ/.........................
P ,- . ř a l  lichú -Přilnh

Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Klient:

Den splatnosti: 02.02.2018
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 02.01.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 02.01.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci leden 2018.

30.000,-K č  
21% DPH 6.300,-K č

36.300,—KČ

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č

Bank. spojení: 
Čáslav, Č.ú. 
variabilní



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 1)1

F. VK l LÍIVý gíslo: 18/11
ůKrea Ku.,'-a My.-* ]

Bank. spojení:
Čáslav, č.ú. 
variabilní symbol; 1811

Došiv: " 7 ‘U¿- ZvtO ;
I „ - í »«**■
C.j. í v t ó U / ......... j

!& 66224586, DIČ: M g m & M

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z  Trocnova l 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu;
Datum uskutečnění zdanitelného plnění;

17.02.2018
převodním příkazem
02.02.2018 
02.02.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomocí v měsíci únor 2018.

30.000, -K č  
21% DPH 6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č

Razítko a podpis:



y FAKTURA -  DANOVY DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bczouška 
advokát, se sídlem Čáslav FAK TU RA  číslo: 18/22
Zízkovo nám. cp.2, 286 01

fiŕi É S TS KÝ Ď Ř AD Č Á S LAV
Spis. tnak

Bank. spojení;
Čáslav, č.ú. 
variabilní symbol: 1822

____

Došlu: 1 \ “03- H O
7' ‘ibjCní
.. i A i

Č,i, MftÚ/.............................
Počat listů.......Příloh -........IČ: 66224586, ... .- u. ■ -_v -----------

Klient:
Město Čáslav ~
Nám. Jana Žižky z  Trocnova l 
286 OJ Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 06.04.2018
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 06.03.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.03.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27, 2. 2015, ve znění dodatku č. I ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci březen 2018.

30.000,—Kč 
21% DPH 6 .3 0 0 -K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č

Razítko a podpis:

i l ¡ P t i 3 M ¡ 8; -ř -¿g f. ^
, V V-“:... -v- ; v . ' / j.j. -



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška
advokát, se sídlem Čáslav FAKTURA číslo: 18/34
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

M Ě S T S K Ý  Ú ŘAD Č Á SLA V

Bank. s p o j e n í : ^ m ^ M | ř 
Čáslav, č.ú. 
variabilní symbol: 1834

--------------
SkatTíhánp

Oosto, -  íj -04 "  2018
znak

č .j . M ěÚ/.............. ¿pracoval

IČ: 66224586, Počet l is tů ......  Příloh

Město Čáslav '
Klient: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1

286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 03.05.2018
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 03.04.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 03.04.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci dubnu 2018.

30.000,—Kč 
21% DPH 6 .300-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č

Razítko a podpis:



i m f v

FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška
advokát, se sídlem Čáslav FAKTUí 
Žižkovo nám. čp .2 ,286 01

„A. číslo: 18/44

Bank. spojení: yO -í
Čáslav, e . Í L g S B Í S i
variabilní symbol: 1844

O.V.V i 2 Ý V  ZOíii
1

■C\j. iM íí ........... i
LLclV ; • u ..... •

IČ: 66224586, D l Č : i ^ Í ^ Í ^
Město Čáslav

Klient: Nám. Jana Zižky z Trocnova I
286 01 Čáslav _
1Č: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 04.06.2018
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 04.05.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 04.05.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č, 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomocí v měsíci květnu 201 8.

30.000,-K č  
21% DPH 6.3 00,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM  S 21 % DPH 36.300,-K č



FAKTÚRA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bczouška  
advokát, se sídlem Čáslav FAKTURA číslo: 18/54
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

Bank. spojení: 
čásiav,
variabilní symbol: 1854

■ ■

. -  8 "OS- 2ÜÍ8 • ;
-

IČ: 66224586, D I Č : W É ^ $ W M

.. '
■ ‘---- »Lub ........

— — -------------------------------------------------------- ----------"

Město Čáslav -
Klient: Nám. Jana Zižky z Trocnova I 

286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plněni:

01.07.2018
převodním příkazem
01.06.2018 
01.06.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právni pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. I ze dne 21. 1. 201 7.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci červnu 2018.

30.000,"K č  
21% DPH 6.300,--Kč

36.300,--Kč

CENA CELKEM S 21%  DPH 36.300,-K č



M / j (

FAKTURA -  DANOVY DOK r  a iAL A U
Mgr. Ing. Pavel Bezouška MĚSTSKY um AD OmSLAV

advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. Čp.2, 286 01

FAKTU RA číslo: 18/63
Oošlc: 1 | “Uí'~ 2018

ä t ľ ŕ l l l l l l
variabilní symbol: 1863

Či:.............-................................

ÍČ: 66224586, D I Č : ^ ^ ^

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Zižky z  Trocnova 1 
286 01 Čáslav
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

03.08.2018
převodním příkazem
03.07.2018
03.07.2018

Označení předmětu činnosti Částka v Kč

Za.

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci červenci 2018.

21% DPH
30.000,-K č

6.300,—Kč

36.300,—Kč
i Prov

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300, -KČ

Razítko a podpis:



J m i  f  f

FAKTÚRA -  DANOVY DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bczouška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

FAKTURjť% íýfó': i 8/'72n č .Á s u v  í'

Bank. spojení:
Čáslav, č.ú. 
variabilní symbol: 1872

i JL -08- ? m  r 1

I Č j .  Měú/ m  
1 Počat Itsíň p... . 1

ÍČ: 66224586, DIČ:

■—  - -— ....n  ilah j

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Zižky z  Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

03.09.2018
převodním příkazem
03.08.2018
03.08.2018

Označeni předmětu činnosti částka v Kč

j

■fn&k

Za poskytnutí právni pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytováni právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci srpnu 2018.

21% DPH
30.000,-K č

6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č



FAKTURA -  DANOVY DOKLAD
Mgr, Ing. Pavel Bczouška 
advokát, se sídlem Čáslav
v
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

FA KT:lvUA eislo': 18)8 ťA SLAV
spis. •

Bank.
Čáslav, č.ú. m

UqSÍíž t

C,i. Méú/...

?  ̂ - w -  '“ '-¡a

i ír*či'.í j

i

IČ: 66224586,

------ —-------------- ----- ---------¿oř-jt tssM----- ..................... i-—

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova l 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

04.10.2018
převodním příkazem
04.09.2018
04.09.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

poskytování právní pomoci ze dne

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci září 2018,

21% DPH
30.000,--Kč 

6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,—Kč

Razítko a podpis:



FAKTURA

M ĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
okres Kulná Hora

DANOVY DO

Došlo: 1 $  r- |0 "  2010

Šr» j q  z 1-j

ět

Sr.artaírU
znak

Íprsíwvfi!

ttriíU .........  Příloh ..........
Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav  
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

FAKTURA číslo: 18/90

Bank. spojení:
Čáslav, Č.Ú. m B S tiw k  
variabilní symbol: 1890

IČ; 66224586,

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Zižky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

04.11.2018
převodním příkazem
04.10.2018
04.10.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomocí vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, vě znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci říjen 2018,

21% DPH
30.000,-K č

6.300,-K č

%

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21 % DPH 36.300,-K č



FAKTÚRA -  DANOVY DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezo uška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp,2, 286 01

FAKTURA číslo: 18/100

IČ: 66224586,

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Ž ižkyz Trocnova i 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plněni:

02.12.2018
převodním příkazem 
02.11.2018 
02.11.2018

Označeni předmětu Činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci listopad 2018.

21% DPH
30.000,-K č

6.3 00,-K č

36.300,—KČ

CENA C EL K E M  S 21%  DPH 36.300,-K č



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel BezouŠka
advokát, se sídlem Čáslavv
Žižkovo nám. čp,2, 286 01 M ĚSTSKÝ

okres Kutná Hora

soisld.í 18/113

Bank. spojení 
č á s la v ,
variabilní symbol: 18113

Doélo: *  5 -12” 2018 

ó,j, m « q / ..... .

zriAk

Počet listů......... Příioh ............

Město Čáslav
Klient: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1

286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 03,01.2019
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 03.12.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 03.12.2018

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017,

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci prosinec 2018.

30.000,-K č  
21% DPH 6.300,—KČ

36.300,-K č

CENA CELKEM  S 21%  DPH 36,300,-K č

Razítko a podpis:



KRUTAK PARTNERS
Faktura - Daňový doklad řg.
č. dokladu

ľSKY úrV.D Č fo jA j/ íí*Pf&

Dosia- 2 0 -03~ 2mv3

Dodavatel

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o.
Revoluční 724/7

11000 Praha 1

IČO: 29415349

DIČ: CZ29415349

Odběratel
Město Čáslav 

nám. Jana Žlžky z Trocnova 1/1 

28601 Čáslav - Čáslav-Staré Město 
IČO: 00236021 

DIČ: CZ00236021

C.j, MěU/■ .   i -- ' - .
Počat fiatů .....  Prtloji

Dodavatel je plátcem DPH

Číslo úctu 

Variabilní symbol 
Konstantní symbol 

IBAN 
SW IFT

7421768001/5500 Datum splatností 19.4.2019

190123 Způsob úhrady převodem
0308 Datum vystaveni 15.3,2019

CZ5455000000007421768001 Datum vzniku daňové povinnosti 28.2.2019

RZBCCZPP

Fakturujeme Vám za právní služby dle objednávky č. 44/2019 FO. 
Náklady

Sleva I navýšení

26 400,00 Kč 
0,00 Kč 

-1 400,00 Kč

Celkem bez DPH 25 000,00 Kč
Základ DPH 21 % 25 000,00 Kč
Základ DPH 15 % 0,00 KČ
Základ DPH 0 % 0,00 Kč
DPH 21 % 5 250,00 Kč
DPH 15 % 0,00 Kč
Zaokrouhlení 0,00 Kč

Celkem s DPH - k úhradě 30 250,00 Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 205305.



Čáslav
M ěstský úřad Čáslav
Nám. Jana Žtžky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
IČ :00236021
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ:

Česká spořitelna
11117722/0800
CZ0D23602

V ČÁSLAVI DNE: 25,02,2019 
VYŘIZUJE: Šťastná Lenka

v  -.-r. ■■ í ; í  - ■J7

DODAVATEL:

O B JED N Á V K A  Č ÍSLO : 4 4 /2 0 1 9  FO
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o .

ADRESA : Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1

IČ: 29415349 DIC:

Objednáváme u Vás:
vypracování stanoviska ve věci vym áhání poplatků za ukládání odpadů na skládku.

Poznám ka:

DODÁVKA URČENA PRO: Mésto Čáslav
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA bez DPH: 25. 000,00 Kč

PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E .

Dne:25.02 2019 Razítko a podpis dodavatele :



w

FAKTURA -  DANOVY DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav
v * v vŽižkovo nám. čp.2, 286 01

FAK I ÍJRA Číslo: 19/110/•, č p í «

i ' ] /  ' L ,
Bank. s p o j e n i - V í

■ :! r / ‘’-v ¡ ¡ - ' - r . >j£f T:l | . a

Čáslav, č.ú,
variabilní symbol: 19110

t i j iť- yjn ■

L , . ,  ............  f e - J
k « M  ........ 1 ......... i

IČ: 66224586,> tS&.v .¿LLMĚry ■■■AiiF.rf J  ...

Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. i;. Č A K 4014

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 0023602i 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

04.01.2020
převodním příkazem
04.12.2019
04.12.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci prosinec 2019.

30.000,-K č  
21% DPH 6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM  S 21% DPH 36.300,-K č



FAKTÚRA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav FAKTURA číslo: 19/100
Žižkovo nám. čp.2, 286 01 M 3TS KV OŘ A D t  ÁGL AV

• **t*. i ' - :•*••• '1
Spí a znak

Bank. s p o j e m : t J ^ £ ^
Čáslav, č.ú. 'Š il -  1 z ÍL Z919L-fou.i •

asit\\ 
/.Vlk
... ---...- (J.,Jvariabilní symbol: 19100

IČ: 66224586,
¿  t
p li \l(i....... fU*u\h

Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č. ČAK 4014

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova l 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 05.12.2019
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 05.11.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 05.11.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci listopad 2019.

30.000,—Kč 
21% DPH 6.300,—Kč

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21 % DPH 36.300,-K č

Razítko a podpis:



i / f j

/
/

FAKTURA -  DANOVY DOKLAD
/  Mgr, Ing. Pavel Bezouška 

advokát, se sídlem Čáslav FAKTURA číslo: 19/91

Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid, Č. ČAK 4014

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova I 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečněni zdanitelného plnění:

04.11.2019
převodním příkazem
04.10.2019
04.10.2019

Žižkovo nám. čp.2, 286 01 r. -f ' ’ ' '

Bank.
Čáslav, Č.ú. 
variabilní symbol: 1991

Da&io: " ú ” č t s3

IČ: 66224586.
.................. : -

jriičetlisitů...... ¡.'řílph.......

Označení předmětu Činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci říjen 2019.

21% DPH
30.000,-K č

6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM  S 21% DPH 36.300,-K č



’ tyfy

/ FAKTURA -  DANOVY DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezo uška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

FAKTURA číslo: 19/80
I m ěstsk ý  . •• ..

Bank.
Čáslav, č.ú. "l !*-1 ■* V. * ■ 33—. Trtjľlď—L.--■■ ll
variabilní symbol: 1980

Ooäio: i 2 -OS- 28(9

IČ: 66224586, DIČ: mmm, i
-- i- nur̂ Lv/ ......... , ■
r OC3Í fiSÍU PřffÔ l

Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. Č. ČAfC 4014

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 06.10.2019
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 06.09.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.09.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci září 2019.

30.000,-K č  
21% DPH 6.300,—KČ

36.300 -K č

CENA CELKEM  S 21% DPH 36.300,-K č



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKI

MĚSTSKÝ Ůftr.O Čáslav j /Ba*|
okres Kůlna i i-;'o

|S'- msíiii j
-  § -08" 2019 r

Mgr. Ing. Pavel Bezouška
advokát, se sídlem Čáslav FAKTUí

u.j. fvíé'jy.................... ...... j

^ « 1 9 / 6 9 ^ ^ .......:
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

variabilní symbol: 1969

IČ: 66224586,
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid, č. ČAK 4014

fpa-

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Zižky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plněni:

05.09.2019
převodním příkazem
05.08.2019
05.08.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 21. 1.2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci srpnu 2019,

30.000,-K č  
21% DPH 6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp,2, 286 01

FAKTURA číslo: 19/60

Bank. spoj ení:
Caslav, c.u. 
variabilní symbol: 1960

i „KY UKAD ČASI av pŠV™*!
<rtns.s Kutná i-í™. "

¡Dom: ‘ 9 - 0 7 - m  | S H

IČ: 66224586,
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č.

|  č1) MéO/...........
jd AI 1

....pmoh" 1

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

02.08.2019
převodním příkazem
02.07.2019
02.07.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. l ze dne 21. 1, 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci červenci 2019.

30.000,—Kč 
21% DPH 6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM  S 21%  DPH 36.300,-K č

Razítko a podpis:



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. Čp.2, 286 01

FA K TU R A  číslo: 19/50

— - raoqvíscvi.yfpv:v ■-'.1-------------------------------------
Bank. s p q j e n í : ^ ^ ! ^  y 
Čáslav, č .ú. 
variabilní symbol: 1950

. . ._. _ . | ...... ^ 1

1 I -06- 2013 í ; :,ii

IČ: 66224586,
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č.

Oj, I\ité Ú/.......... ppŕSfivčí

Ä S l M l A : - .  Příloh.. 1 |

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižhy z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 04.07.2019
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 04.06.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 04.06.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017,

Úkony:

t
Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci červnu 2019.

30.000,—Kč 
21% DPH 6.300,—Kč

36.300,—Kč

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška
advokát, se sídlem Čáslav FAKTURA číslo: 19/40 
Žižkovo nám. Čp.2, 286 01

Bank. s p o je n i : .^ ^ % ^ C -r l
Caslav, c.u.
variabilní symbol: 1940

mestský úřad Čáslav
okres Kuiná Hora

Spí 3. zná*:

IČ: 66224586,DI
Došlo; 2 1 -05- 2019

■'.':tnr̂ 7ní

Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č. ČAK 4014 c.j. MéÚ/,. Zpracoval
počet nstó.......Přiinh 1

Město Čáslav
Klient: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1

286 01 Čáslav 
IČ: 00236021

'E-a D lč: 00236021
Den splatnosti: 06.06.2019
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 06.05.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.05.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku ě. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci květnu 2019.

30.000,-K č  
21% DPH 6.300,-K č

st pff — — — — --------------- -—  ----------- — ---*  

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-K č



<M /n

r .

L.;

FAKTURA -  DANOVY DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

FAKTURA číslo: 19/30

Bank.
Čáslav, č.ú. ¡a f e ^ a j B g j t e a i  
variabilní symbol: 1930________

uosio:

Č ,i. m ú i ,

_J1L 2ÜIL0 ~>rr ¿.ma

 Príloh

âaoval

SČ: 66224586, DIC
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č. ČAK 4014

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 
286 OJ Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plněni:

05.05.2019
převodním příkazem
05.04.2019
05.04.2019

Označení předmětu Činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27, 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci dubnu 2019.

21% DPH
30.000,-K Č 

6.300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21%  DPH 36.300,-K č



6 6 S fa

m ě s t s k y  ú ř a d  Č á s l a v

ühres K'Jtnú Hora

jspis. znak

DoSlo: 1 í -03- Z019
FAKTURA -  DANOVY DOKLA,P,

SKsrtadní
■iiau

Mgr. Ing. Pavel Bezouska 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

■ i ľ  v

I B-.ÄB1 ti&iň   PřUoh .—
FAKľi d f ev  eí.šiórrT/T)

IČ: 66224586,
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č:. Č A K 4014

Město Čáslav
Klient: Nám. Jana Zižky z Trocnova 1

286 01 Čáslav
IC: 00236021
D1C: 00236021

Den splatnosti: 06.04.2019
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 06.03.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.03.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci březnu 2019.

21% DPH
30.000,--Kč

6.300,-K č

36.300,--Kč

CENA CELKEM  S 21% DPH 3 6 .3 0 0 ,-Kč



FAKTÚRA -  DAŇOVÝ DOKLAD__________fjÚ ?
Mgr. Ing. Pavel Bezo uška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

FAKTURA číslo: 19/10

Bank.
Cáslav, c.ú, 
variabilní symbol: 1910

i

joono: 2 ] -02- 20 Í9

v *  !&i-M#Ú/....
IC: 66224586, D i a g h i i S B B B I  ¡¿ 0 *  „$tů ....^
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č. ČAKÍOTT -̂  •«.....)

Klient:
Město Cáslav -
Nám, Jana Zižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
JČ: 00236021
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

06.03.2019
převodním příkazem
06.02.2019
06.02.2019

Označení předmětu činnosti částka v KČ

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne
27. 2. 2015, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 21.1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právni pomoci v měsíci únoru 2019.

30.000, -K č 
21% DPH 6.300,-K č

36.300,-K č

i
z CENA CELKEM S 21% DPH 36.300,-KČ

Razítko a podpis:



IČ: 66224586,
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. č. ČAK 4014

Bank. spoj ení

č á s la v > e . ú . E S i S & S $ E
variabilní symbol: 1901________

FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška  
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Zižky z Trocnova I 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti: 03.02,2019
Způsob úhrady: převodním příkazem
Datum vystavení dokladu: 03.01.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 03.01.2019

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, vězněn í dodatku č. 1 ze d n e 21. 1. 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci lednu 2019.

30.000,—Kč 
21% DPH 6.300,-K č

36.300,-KČ

CENA CELKEM  S 21%  DPH 36.300,-K č

Razítko a podpis:



t y tk>

Q k r u t á k

P A R T N E R S

DODAVATEL

Kruták & Partners. advokátní kancelář s.r.o.
Revoluční 724/7
11000 Praha 1
Česká republika
IČO

DIČ
29415349 

CZ29415349

w s p s K  ■-1 F á k f iá r á '2 0
oMtfs Kutná Holj 3 0 3 5

Dušlo: 1 3 -n2 - 2Ü2U
SsirtäSST
«ták

ODBĚRATEL
Č .j. MéÚ/ . .......................... .. Zňfč'á’Jäí

Město Čáslav P o c r í í i a t f l .......... Příloh_____ 1_- —i |

28601 Čáslav - Čáslav-Staré Město
Česká republika
IČO
DIČ

00236021
CZ00236021

Bankovní účet
IBAN
SWIFT
Variabilní symbol

7421768001/5500 

CZ5455000000007421768001 

RZBCCZPP  

200035

Datum vystavení 
Datum splatnosti 
DUZP
Způsob platby

7.2.2020
14.3.2020

31.1.2020  

Převodem

Fakturujeme Vám za právní služby dle objednávky č. 42/2020 FO. 

POLOŽKA BEZ DPH SAZBA DPH CELKEM
Právní služby 

ROZPAD DPH

25 000.00 KČ 21% 5 250,00 KČ 30 250,00 Kč

Základní 25 000,00 KČ 21% 5 250,00 Kč 30 250.00 Kč

Celkem bez DPH 
DPH
K úhradě

25 000,00 Kč 
5 250,00 Kč 

30 250,00 Kč

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 205305.

SPD*1.0*ACC:CZ5455000000007421768001*AM:30250.00*CC:CZK*X-VS:200035*DT:20200314



Čáslav
Městský úřad Čáslav
Nám, Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
IČ :00236021
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU;
DIČ:

Česká spořitelna 
11117722/QBOQ 
CZ0023602

V ČÁSLAVI DNE: 06.02.2020 
VYŘIZUJE: Šťastná Lenka

w a s

O B JED N Á V K A  ČÍSLO: 4 2 /2 0 2 0  FO
DODAVATEL: Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o .
ADRESA: Revoluční 724, 110 00 Praha 1
IC: 29415349 DIC:

Objednáváme u Vás:

Vypracování vy jád řen í v reakcí na výzvu Krajského úřadu Středočeského kraje v rámci řízení dle § 46 
odst. 2 zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech a zastupování v  souvisejícím  řízení.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: Městský úřad Čáslav
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA bez DPH: 25 .000 ,-Kč

tng, Martin Ronovský, DiS

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
Podpis vedoucího odboru

dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Ve faktuře uvádějte SKP.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E .

Dne:06.G2.2020 Razítko a podpis dodavatele:



Došlo: 1 1 ’03" 202 

FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD

MESTSKY UŘAO ČÁSLAV 
okres KuWui l Ipta

irioř

:£k&ns£rii
4 frak

ZinUCoyHI

Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Zižkovo nám, čp.2, 286 01

Pučtjl j i fti L U .......  rJi iíui i .......

FAKTURA číslo: 20/17

Bank. spojení:
Čáslav, č.ú. 
variabilní symbol: 2017

1Č : 66224586, DIČ:
Podnikatel zapsán v České advokátní komoře pod evid. ČAK 4014

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Žiěky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plněni:

06.04.2020
převodním příkazem
06.03.2020
29.02.2020

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnuti právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015. ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 1. 201 7.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnuti právní pomoci v měsíci únor 2020.

30.000.—KČ 
21% DPH 6 .300,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM S 21 % DPH 3 6 .3 0 0 ,-Kč



FAKTURA -  DAŇOVÝ DOKLAD
Mgr. Ing. Pavel Bezouška 
advokát, se sídlem Čáslav 
Žižkovo nám. čp.2, 286 01

FAKTURA číslo: 20/01

1 ■ ■ . . . . .

Bank. spojení:
Čáslav, Í . Í . Ä M  
variabilní symbol: 2001

m e s t s k ý  U R Z , ,-4 o ■

Došlo: -  g - 03-  711/ 1Í

IČ: 66224586, DIČ:

Klient:
Město Čáslav
Nám. Jana Zižky z Trocnova 1 
286 01 Čáslav 
IČ: 00236021 
DIČ: 00236021

Den splatnosti:
Způsob úhrady:
Datum vystavení dokladu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

07.02.2020
převodním příkazem
07.01.2020
07.01.2020

Označení předmětu činnosti částka v Kč

Za poskytnutí právní pomoci vyplývající ze Smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 
27. 2. 2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. í , 2017.

Úkony:

Účtujeme Vám za poskytnutí právní pomoci v měsíci leden 2020.

21% DPH
30.000,-K č

6.3 00,-K č

36.300,-K č

CENA CELKEM  S 21% DPH 36.300,-K č

Razítko a podpis:



D atum

3 1.1 .20 19

2 1 .1 .20 19

4 .2 .2019

3 1 .1 .20 19

13 .2 .2019

2 5 .2 .20 19

2 7 .2 .20 19  

Celkem

7 .1 .2 02 0

2 8 .1 .20 20

2 4 .1 .20 20

2 7 .1 .20 20  

Celkem

U živa te l Pop is A k tiv ita  V y k á z a n ý  čas

advokát Příp rava a je d n á n í ve věci sk ládky  odpadů s k lientem  Právn í po radenstv í 2

advokát P rostudován í p rob lem atiky poplatků za sk ládkován í odpadů dle zákona o odpadech P rávn í po radenstv í 3

advokát A nalýza  podkladů a vyp raco ván í stanoviska  P rávn í po radenstv í 2 ,5

ved o ucí advokát Jed n án í v síd le AK P rávn í po radenstv í 1,5

advokát Finalizace stanoviska  k uk ládán í odpadů P rávn í po radenstv í 2 ,5

advokát Posouzen í výkazu A V E  za rok 2 018  P rávn í po radenstv í 1,5

advokát Příp rava na je d n á n í na KÚSK s k lientem  Právn í po radenstv í 2 ,5

15,5

advokát

adm in istra tiva

advokát

advokát

Reakce na vy já d ře n íA V E  odpadové hospodářstv í P rávn í po radenstv í

Příp rava plné m oci k zastupován í ve  všech správn ích  řízen ích  d le §  46 od st. 2 zákona č. 185/2001  Sb ., zákona o odpadech a

řízen í navazu jících , ve věci nezap lacen í a vym ěřen í poplatků za u ložen í odpadů, dotýkajících  se M ěsta  Č áslav  P rávn í po radenstv í

Příp rava vy jád řen í KUSK P rávn í po radenstv í

Finalizace vy jád řen í KUSK P rávn í po radenstv í

5

0,5

5

2
12,5

Fatu ra ce / prů m ěrná 

hod inová  sazba

Faktura  č. 1 9 0 1 2 3 -2 5  

000 Kč 

1612,903226

Faktura  č. 2 0 0 0 3 5 -2 5  

000 Kč

2000


